

תת"ע 12294/02/19 - מדינת ישראל נגד גבארה איאהב נבהאן

בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

תת"ע 12294-02-19 מדינת ישראל נ' איאהב נבהאן
תיק חיצוני: 30251176456

בפני	כב' סגן הנשיאה, השופט אלון אופיר
מאשימה	מדינת ישראל
נגד	
נאשמים	גבארה איאהב נבהאן

החלטה

בפני בקשה לביטול פסק דין שניתן בהעדר הנאשם. הנאשם זומן למשפטו כדין באופן בו זימון למשפטו נמסר לו כדין.

ביום 23.6.19 (ערב לפני מועד ההקראה שנקבעה ליום 24.6.19) שלח ב"כ המבקש בקשת דחייה יחד עם בקשה נוספת לביטול כתב האישום, תוך שציין בבקשתו כי "אין טעם שהנאשם יתייצב" שכן הנאשם כופר באישום המיוחס לו ויש לקבוע התיק להוכחות.

ביום 23.6.19 לא ניתנה כל החלטה ביחס לבקשה זו, וביום הדיון למחרת נתן בית המפשט החלטה לפיה המדינה תוכל להגיב לבקשה בדיון עצמו (שכן המדובר כבר ביום הדיון).

עובדתית לא התייצבו לדיון ב"כ הנאשם וגם הנאשם עצמו אף שידעו על מועד הדיון שנקבע.

לבקשת המדינה, דן בית המשפט את הנאשם בהעדרו בהתאם לסמכות הנתונה לו בחוק.

על ענייננו חלה הוראת סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],

כדי שיבוטל פסק דין הנובע ממשפט אליו לא התייצב נאשם שזומן כדין יהיה על המבקש להראות טעם ממשי אשר מנע ממנו את היכולת להתייצב.

לחליפין עליו להראות כי נגרם לו עיוות דין כתוצאה מהחלטת בית המשפט.

בית המשפט המחוזי בבאר-שבע חזר על הלכות אלו בע"פ 5135/08 אלאפיניש סלים נגד מדינת ישראל בהחלטה ותיקה מנומקת ומנחה המדברת בעד עצמה .

במקרה שבפני המבקש לא העלה כל נימוק ממשי המצדיק את אי התייצבותו למשפט.

שליחת בקשת דחייה בה מצהיר הנאשם כי בכוונתו לכפור באישום ולכן "אין טעם" להתייצבותו, אינה עולה בקנה אחד עם הוראות החוק לפיו חובה על הנאשם להתייצב אלא אם בית המשפט התיר לו שלא לעשות כן.

משלוח בקשה לביטול כתב אישום יחד עם בקשת דחייה (ערב הדין) לגביה לא התקבלה כל החלטה של בית המשפט, אינה מייצרת "פטור" מחובת התייצבות הנאשם, ולכן בקשת התביעה לשפוט הנאשם בהעדרו לגיטימית ועולה בקנה אחד עם הוראות החוק.

בנוסף, לא מצאתי כל עיוות דין ביחס להרשעה או ביחס לעונש אשר נגזר על המבקש אל מול חומרת העבירה שיוחסה לו. אין בנימוקי הבקשה כל ראייה או טענה ממשית המראה כי נגרם למבקש עיוות דין מעצם הרשעתו או מרף ענישתו.

אני מחליט לדחות את הבקשה.

להודיע לצדדים תוכן ההחלטה.

ניתן בלשכתי בהעדר הצדדים.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 יולי 2019, בהעדר הצדדים.